
Выписка
из Решения о формировании антитеррористических

комиссий муниципальных образований Ульяновской области
от 22.01.2019 №41дсп

В соответствии с частью 4.1 статьи 5 Федерального закона от 6 марта 

2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» решил:

1. Сформировать для организации взаимодействия территориальных 

органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных 

органов государственной власти Ульяновской области и органов местного 

самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и 

ликвидации последствий его проявлений антитеррористические комиссии 

муниципальных образований Ульяновской области (далее - Комиссии).

2. Утвердить прилагаемые:

а) положение о Комиссии;

б) регламент Комиссии;

в) состав Комиссии по должностям.

Председатель антитеррористической
комиссии в Ульяновской области С.И.Морозов

Верно.

Начальник департамента по обеспечению 
деятельности антитеррористической комиссии 
в Ульяновской области управления по вопросам 
общественной безопасности администрации 
Губернатора Ульяновской области


